Bu defterler dışında eksik bil-
gileri tamamlamak üzere 75, 91, 164, 173, 506, 540 numaralı defter-
ler tespit edilmiş, elde edilen liva, kaza ve nefslerin isimleri mevcut
listeye eklenmiştir. Ayrıca 998 numaralı 937/1530 tarihli Diyâr-ı
Bekr ve ‘Arab ve Zü’l-Kadriye vilayeti muhasebe defterinde Halep
ve Şam livalarına ait eksik bilgileri tamamlamak için 397 numa-
ralı Haleb Mufassal Defteri ve 401 numaralı Şam Mufassal tahrir
defterlerinden yararlanılmıştır. Kerkük livasının eksikleri için 1028
numaralı (1540 tarihli) Bağdat Vilayeti Mufassal tahrir defteri ince-
lemeye alınmıştır. Bu defterde yer alan Bağdat Vilayeti ve Bağdat,
Hılle, Ramahiyye, Mendelicin, Dakuk ve Kerkük livaları mevcut bil-
gilerimize eklenmiştir. 1530’larda bir sınır bölgesi olan, kısa süreli
aralıklarla Osmanlı-Safevi devletleri arasında el değiştiren ve nihai
fethi 1534 yılında gerçekleşerek Diyâr-ı Bekr vilayetine bağlanan
Bitlis bahsi geçen yıllarda vilayet olarak verilerimize eklenmiştir.
Bitlis Vilayeti için erişebildiğimiz en erken tarihli tahrir defteri 208
numaralı 947/1540 tarihli Bitlis Vilayeti İcmal tahrir defteri olup
bu defter de incelenerek verileri alınmıştır. Böylece toplamda 22
defterden istifade edilerek bu çalışma kapsamında vilayet, liva,
kaza ve nefs bilgileri oluşturulmuştur. Burada yine bir not olarak
ifade edilmelidir ki 1530 yılından sonra bazı eyalet ve livalarda yine
düzenleme yapılmıştır.